様式第８号（第１０条関係）

地域づくり補助金実績報告書

瑞穂町長         様

令和６年 ６月 １日

所在地（代表者住所）

   瑞穂町大字箱根ケ崎２３３５番地

団 体 名  ●●●町内会

代表者名  瑞穂 太郎

瑞穂町地域づくり補助金交付要綱に基づき、交付対象事業又は活

動の成果と収入支出決算について、関係書類を添えて報告します。

補 助 金 等 交 付 決 定 通 知 書 に 記 載 さ れ て い る 日 付 と 番 号 を 記 入 し て く

だ さ い 。

交付決定日  令和６年 ４月２０日  決定番号  瑞協協収第１号の１

補助金交付申請と同じ名称を記入してください。

分野名 対象事業又は活動

地域コミュニティ活動 地域の町内会・自治会が年間を通

して行うコミュニティ増進

（添付書類）

１ 事業又は活動の内容が分かるもの（事業又は活動時の写真、購

入した備品の写真等）を添付してください。

２ その他

記入例

必ず、地域づくり補助金交付要綱別表の「分野」

名と「対象となる事業又は活動」名が一致してい

ることを確認してください。